記入例

                                                令和  ○年   6 月   30 日

 吹 田 市 長   宛

                         所 在 地  吹田市○○２－５－６

                         商号又は名称  （株）○○

                         代表者役職・氏名  代表取締役  吹田 ○○

主 任 技 術 者 届

         下記のとおり主任技術者を選任しましたので届け出ます。

記

１ 工 事 名

吹田市立○○工事（建築工事）

       ２ 主任技術者（氏名）   吹田 ○○                         （年齢）  ○○才

主任技術者経歴書

１ 法令による免許等

     （名称） 一級建築施工管理技士               （取得年又は年度）   平成 7年

     （名称）                                  （取得年又は年度）         年

２ 経験年数        28 年  4 か月

３ 実務経歴

（工事名）吹田市立□□小学校ほか１校教室改修工事（建築工事）（完了年又は年度）令和元年

（工事名）吹田市立△△小学校教室改修工事（建築工事）       （完了年又は年度）令和 2年

（工事名）吹田市立××小学校ほか 3校教室改修工事（建築工事）（完了年又は年度）令和 3年

上記のとおり相違ありません。

氏 名  吹田 ○○

契約年月日を記入してください。

押印は不要です。

・代表者役職を記入してく

ださい。

・個人事業主は「代表者」

と記入してください。

配置予定技術者等調書に記

入した主任技術者の氏名を

記入してください。

工事実績を記入してください。

※完了している工事を記入し

てください。

※吹田市の工事実績でなくて

も（民間工事でも）構いません。

押印は不要です。